
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: kompaktní zářivka 55W 2G11 UVC
germicidní
 

OSRAM kompaktní zářivka UVC HNS 55W 2G11
(TUV/UV-C) germicidní

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 55 W

Délka 533 mm

Průměr 40 mm

Závit 2G11

Životnost v hodinách 9000 h

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,104 kg

Úhel svícení 360 °

Energetická třída G



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vlastnosti produktu
• Dominantní vlnová délka: 254 nm (verze OFR)
Výhody produktu
• Účinná a ekologická dezinfekce bez chemických přípravků
• Nízký obsah rtuti
• Dlouhá životnost díky speciálnímu povrstvení
• Bez obsahu ozónu
Druh použití
• Účinná dezinfekce vzduchu, vody a povrchů
Bezpečnostní pokyny
Germicidní lampy PURITEC vydávají vysoce intenzivní UV záření, které může způsobit spálení a zánět spojivek.
Kůže a oči proto nesmí být vystaveny přímému nebo odraženému nefiltrovanému záření.
UV záření může způsobit poranění očí a pokožky! Je tedy nutné zabránit nežádoucímu ozáření osob,
zvířat i rostlin!
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

